
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про ініціювання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність 

Великодимерської територіальної громади 

 

         Відповідно до ст. ст. 12, 117 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, , 

ч.1 ст. 59, ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядження КМУ від 31 січня 2018 р. N 60-р «Питання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 

власність об’єднаних територіальних громад»,  враховуючи позитивні висновки 

та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ініціювати передачу земельних ділянок сільськогосподарського призначення з 

кадастровими номерами 3221282001:02:016:0012 (площею 25,6646 га), 

3221282001:02:014:0010 (площею 24,0284 га), 3221282009:01:006:0008 (площею 

21,6543 га), 3221282009:01:005:0053 (площею 5,6762 га) державної власності у 

комунальну власність Великодимерської територіальної громади в межах 

території Великодимерської селищної ради. 

2. Доручити селищному голові від імені Великодимерської територіальної 

громади направити це рішення до Головного управління Держгеокадастру у 

Київській області. 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

смт Велика Димерка 

3 вересня 2020 року 

№ 873 ХХXIX-VII                            


